

WARSZAWA, 04.07.2019 R.

Znak pisma: DZP.262.100.2019

**STRONA INTERNETOWA  
ZAMAWIAJĄCEGO**  
[WWW.DZP.SPCSK.PL](http://WWW.DZP.SPCSK.PL)

#### WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA SIWZ

*dot. Postępowania na zakup sprzętu komputerowego w ramach projektu nr POIS.09.02.00-00-0029/16 dla Pracowni Elektrofizjologii Klinicznej Kliniki Kardiologii UCK WUM w zakresie: Pakiet (Część) 1: Sprzęt komputerowy, Pakiet (Część) 2 Sprzęt serwerowy” (nr sprawy: DZP.262.100.2019)*

W związku z wpływieniem zapytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

#### PYTANIE NR 1

**DOTYCZY: Pakiet (część) 1 DZP.262.100.2019**

**Poz. 3 Urządzenie wielofunkcyjne – 6 sztuk**

Zamawiający w urządzeniu wielofunkcyjnym wymaga rozdzielczość optyczną (skanowania) 1200x1200 - Czy Zamawiający dopuści rozdzielczość optyczną (skanowania) 600x600 ?

#### ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pakiecie 1 poz. 3 w zakresie minimalnej rozdzielczości optycznej (skanowania) tj.

Było:

*Rozdzielczość optyczna (skanowania) [dpi]: 1200x1200*

Jest:

*Rozdzielczość optyczna (skanowania) [dpi]: 600x600*

## **PYTANIE NR 2**

**DOTYCZY: Pakiet (część) 1 DZP.262.100.2019**

**Poz. 3 Urządzenie wielofunkcyjne – 6 sztuk**

Zamawiający w urządzeniu wielofunkcyjnym wymaga, aby wspierane były systemy operacyjne: HP-UX oraz Solaris ? Są to dedykowane systemy operacyjne dla poszczególnych producentów sprzętu. - **Czy Zamawiający dopuści urządzenia wielofunkcyjne bez wspierania HP-UX oraz Solaris pozostawiając dostępne dla wszystkich Windows, Linux ,Mac 10.8.5 ? Pozwoli to ewentualnym oferentom zwiększyć konkurencyjność produktową a także cenową.**

## **ODPOWIEDŹ:**

Tak, Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pakiecie 1 poz. 3 w zakresie wspieranych systemów operacyjnych tj.

Było:

*Wspierane systemy operacyjne: HP-UX, Linux, Mac OS X 10.6, Solaris, Windows*

Jest:

*Wspierane systemy operacyjne: Windows, Linux ,Mac 10.8.5*

## **PYTANIE NR 3**

**DOTYCZY: Pakiet (część) 1 DZP.262.100.2019**

**Poz. 3 Urządzenie wielofunkcyjne – 6 sztuk**

Zamawiający w urządzeniu wielofunkcyjnym w punkcie „rodzaje nośników” , wymaga spełnienie przez oferowany produkt poniższych parametrów minimalnych:

- etykiety,
- folie,
- karty okolicznościowe,
- koperty,
- papier kolorowy,
- papier makulaturowy,
- papier szorstki,
- papier typu bond ,
- papier wstępnie zadrukowany,
- papier zwykły.

Czy Zamawiający dopuści rodzaje nośnika: papier: zwykły, papier z makulatury, papier gruby, papier cienki, etykiety, kartki pocztowe, koperty. Pozwoli to znacznie zwiększyć konkurencyjność produktową a także cenową

**ODPOWIEDŹ:**

Tak, Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pakiecie 1 poz. 3 w zakresie rodzaju nośnika tj.:

**Było:**

*Rodzaje nośników: Etykiety, Folie, Karta okolicznościowa, Koperty, Papier kolorowy, Papier makulaturowy, Papier szorstki, Papier typu bond, Papier wstępnie zadrukowany, Papier zwykły*

**Jest:**

*Rodzaje nośników: zwykły, papier z makulatury, papier gruby, papier cienki, etykiety, kartki pocztowe, koperty.*

**PYTANIE NR 4**

**DOTYCZY: Pakiet (część) 2 DZP.262.100.2019**

**Poz. 1 UPS - 1 sztuka**

Czy Zamawiający dopuści UPS z oprogramowaniem do bezpiecznego zamykania systemów operacyjnych przy wyczerpaniu baterii, które nie wspiera już: Windows: 2000, XP, 2003, Vista a także systemów SCO, SGI Irix, Mac OS I Novell NetWare do v 6.5 ?

**ODPOWIEDŹ:**

Tak, Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pakiecie 2 poz. 1 tj.:

**Było:**

*Dołączone oprogramowanie:*

*Do bezpiecznego zamykania systemów operacyjnych przy wyczerpaniu baterii (minimum: Windows: 2000, XP, 2003, Vista, Server 2008, 7; Linux: Red Hat, Fedora Core, SuSE, VMware ESX; UNIX: AIX, HP-UX, SCO, SGI Irix, Mac OS, Sun Solaris; Novell NetWare do v 6.5). Oprogramowanie musi pozwalać na integrację z platformą wirtualizacyjną VMware: vCenter Server.*

*Dostarczone oprogramowanie ma zapewnić możliwość ustawienia czasu opóźnienia rozpoczęcia zamykania, deklaracji przewidywanego czasu zamknięcia systemu komputerowego oraz zapewniać natychmiastowe rozpoczęcie zamykania systemu komputerowego, gdy oczekiwany czas pracy autonomicznej nie spełnia kryteriów wyczerpujących bezpieczne zamknięcie systemu. Administrator systemu musi mieć możliwość wyboru: zamknięcia systemu, hibernacji, wyłączenia lub opisania skryptu zarządzającego.*

*Oprogramowanie ma umożliwiać zarządzanie pracą zasilaczy zainstalowanych w sieci i zdalne automatyczne wykrywanie i instalację poprzez automatyczną detekcję urządzeń w sieci*

Jest:

*Dołączone oprogramowanie:*

*Do bezpiecznego zamykania systemów operacyjnych przy wyczerpaniu baterii (minimum: Windows: Server 2008, 7; Linux: Red Hat, Fedora Core, SuSE, VMware ESX; UNIX: AIX, HP-UX, Sun Solaris). Oprogramowanie musi pozwalać na integrację z platformą wirtualizacyjną VMware: vCenter Server.*

*Dostarczone oprogramowanie ma zapewnić możliwość ustawienia czasu opóźnienia rozpoczęcia zamykania, deklaracji przewidywanego czasu zamknięcia systemu komputerowego oraz zapewniać natychmiastowe rozpoczęcie zamykania systemu komputerowego, gdy oczekiwany czas pracy autonomicznej nie spełnia kryteriów wyczerpujących bezpieczne zamknięcie systemu. Administrator systemu musi mieć możliwość wyboru: zamknięcia systemu, hibernacji, wyłączenia lub opisanie skryptu zarządzającego.*

*Oprogramowanie ma umożliwiać zarządzanie pracą zasilaczy zainstalowanych w sieci i zdalne automatyczne wykrywanie i instalację poprzez automatyczną detekcję urządzeń w sieci*

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pakiecie 1 poz. 1 w zakresie pamięci RAM oraz obsługiwanej pamięci RAM tj.

BYŁO:

*Pamięć RAM: 8GB (DIMM DDR4, 2666 MHz)*

JEST:

*Zainstalowana pamięć RAM: 8GB (DIMM DDR4, 2666 MHz)*

BYŁO:

*Maksymalna obsługiwana ilość pamięci RAM: 16GB*

JEST:

*Minimalna obsługiwana ilość pamięci RAM: 16GB*

Ponadto na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w zakresie Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ oraz w zakresie Zestawienia parametrów wymaganych i podlegających ocenie stanowiącego załącznik nr 2b do SIWZ. Zmodyfikowany Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanej modyfikacji ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

**Było:**

1. Termin składania ofert upływa **dnia 05.07.2019 r. o godz. 10:00**
2. Termin składania ofert upływa **dnia 05.07.2019 r. o godz. 10:30**

**Jest:**

1. Termin składania ofert upływa **dnia 09.07.2019 r. o godz. 09:00**
2. Termin składania ofert upływa **dnia 09.07.2019 r. o godz. 09:30**